



COLIN

MENUISERIE GÉNÉRALE

☎ 05 12 34 56 78
✉ contact@colinmenuiserie75.fr
🌐 colinmenuiserie75.fr

DEVIS
n° D.2026.071

En date du : 11/08/2026
Valide jusqu'au : 10/09/2026
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mme Berthelot Sophie
14 Rue des Acacias
44240 La Chapelle-sur-Erdre

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Préparation du support				
Application d'un primaire d'adhérence pour régulation du support	45	m²	3,00 €	135,00 €
Ragréage autolissant fibré sur sol béton, primaire d'accrochage inclus	45	m²	19,97 €	898,65 €
<i>- Mortier de ragréage autolissant fibré (sac 25kg)</i>				
<i>- Primaire d'accrochage pour ragréage</i>				
<i>- Main d'œuvre peintre</i>				
Préparation du support :				1033,65 €
Parquet chêne massif et pose				
Fourniture de parquet en chêne massif brut, épaisseur 14 mm	45	m²	32,00 €	1 440,00 €
Fourniture de colle polymère haute résistance pour parquet massif	45	m²	6,00 €	270,00 €
Pose collée en plein du parquet chêne massif	45	m²	16,00 €	720,00 €
Parquet chêne massif et pose :				2 430,00 €
Ponçage et vitrification				
Ponçage et préparation de parquet bois, abrasif et mastic à bois pour reprise inclus	45	m²	20,48 €	921,60 €
<i>- Abrasif disque pour ponceuse</i>				
<i>- Mastic à bois pour reprise</i>				
<i>- Main d'œuvre peintre</i>				
Vitrification de parquet bois existant en 3 couches, comprenant vitrificateur polyuréthane, bouche-pores et abrasifs de ponçage	45	m²	22,56 €	1 015,20 €
<i>- Vitrificateur parquet polyuréthane mat ou satiné</i>				
<i>- Bouche-pores et fond dur pour parquet</i>				
<i>- Abrasif disque pour ponceuse</i>				
<i>- Main d'œuvre solier</i>				
Ponçage et vitrification :				1 936,80 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Finitions				
Fourniture et pose de plinthes en chêne massif vernies de 10 cm, fixées par collage, coupes d'onglet comprises	40	ml	22,27 €	890,80 €
- Plinthe chêne massif vernie 10 cm				
- Colle de fixation pour plinthes (cartouche)				
- Main d'œuvre solier				
Fourniture et pose de barres de seuil de transition en chêne	3	u	22,00 €	66,00 €
				Finitions : 956,80 €

ACOMPTE

762,88 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

- ☒ Virement bancaire
- ☐ Chèque

Total HT	6 357,25 €
TVA 20 %	1 271,45 €
Total TTC	7 628,70 €
Net à payer	7 628,70 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne